
第47回 十日町市民スキー選手権大会（クロスカントリー競技）

公式成績表

小学男子 3名 × 1km × 2回　ﾁｰﾑｽﾌﾟﾘﾝﾄ
十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/02/11 開始時間 14:00 終了時間 14:26

 技術代表 丸山　浩一 SAT  コース名 吉田1K
 競技委員長 井川　純宏 SAT  スタジアム標高 191m 

ジュリー コース データ

 コース係長 野上　直弘 SAT 標高差 19m 
 極限登高標高差 7m 
 合計登高 20m 
 全長 1㎞
 周回数 1周×2回×3名

1 2 吉田小A 17:54.6 0.0
2-1 赤 春日 喜行(6) 2:53 4 1 0 0 2:53 4 1 0 0

順位 Bib チーム名
区間

タイム 順位 時間差

チーム

タイム 順位 時間差
名前

2-1 赤 春日　喜行(6) 2:53.4 1 0.0 2:53.4 1 0.0
2-2 緑 押木　遥音(6) 3:10.2 3 +9.5 6:03.7 1 0.0
2-3 黄 丸山　結人(6) 2:56.1 1 0.0 8:59.8 1 0.0
2-4 2:52.3 1 0.0 11:52.2 1 0.0
2-5 3:18.3 5 +14.7 15:10.5 2 +0.6
2-6 2:44.0 1 0.0 17:54.6 =1 0.0

2 1 鐙島小男子A 17:54.6 0.0
1-1 赤 佐藤　五輪(5) 3:09.3 6 +15.9 3:09.3 6 +15.9
1-2 緑 尾身　貢弥(6) 3:00.7 1 0.0 6:10.0 3 +6.3
1 3 黄 野上 大地( ) 2 57 8 2 1 7 9 07 9 2 8 11-3 黄 野上　大地(6) 2:57.8 2 +1.7 9:07.9 2 +8.1
1-4 2:58.3 3 +6.0 12:06.3 3 +14.1
1-5 3:03.6 1 0.0 15:09.9 1 0.0
1-6 2:44.7 2 +0.7 17:54.6 =1 0.0

3 4 川治DASH A 18:15.4 +20.8
4-1 赤 富井　大(6) 2:54.0 2 +0.6 2:54.0 2 +0.6
4-2 緑 徳永　鉄将(6) 3:10.3 4 +9.6 6:04.3 2 +0.6
4-3 黄 高野　日陽(6) 3:07.3 4 +11.2 9:11.6 3 +11.8
4-4 2:53.3 2 +1.0 12:05.0 2 +12.8
4-5 3:10.7 2 +7.1 15:15.7 3 +5.8
4-6 2:59.6 4 +15.6 18:15.4 3 +20.8

4 3 鐙島小男子Ｂ 18:40.3 +45.7
3-1 赤 佐野　岬(6) 3:06.4 4 +13.0 3:06.4 4 +13.0
3-2 緑 江村　龍(5) 3:09.7 2 +9.0 6:16.2 5 +12.5
3-3 黄 大野　叶翔(6) 3:01.3 3 +5.2 9:17.6 4 +17.8
3-4 3:09.0 6 +16.7 12:26.6 4 +34.4
3-5 3:18.1 4 +14.5 15:44.7 4 +34.8
3-6 2:55 5 3 +11 5 18:40 3 4 +45 73-6 2:55.5 3 +11.5 18:40.3 4 +45.7

5 7 吉田小B 19:23.7 +1:29.1
7-1 赤 相崎　基(3) 3:13.7 7 +20.3 3:13.7 7 +20.3
7-2 緑 児玉　晃一朗(6) 3:12.5 5 +11.8 6:26.3 7 +22.6
7-3 黄 村山　颯介(6) 3:16.9 5 +20.8 9:43.2 5 +43.4
7-4 3:23.1 9 +30.8 13:06.3 6 +1:14.1
7-5 3:13.1 3 +9.5 16:19.4 5 +1:09.5
7-6 3:04.2 5 +20.2 19:23.7 5 +1:29.1
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6 8 水沢JXC C 19:33.2 +1:38.6

順位 Bib チーム名
区間

順位 時間差

チーム

タイム 順位 時間差
名前

タイム

8-1 赤 宮澤　凪(6) 3:06.9 5 +13.5 3:06.9 5 +13.5
8-2 緑 柳　京四郎(6) 3:17.9 7 +17.2 6:24.9 6 +21.2
8-3 黄 樋口　虎多朗(6) 3:23.2 6 +27.1 9:48.2 6 +48.4
8-4 3:07.5 5 +15.2 12:55.8 5 +1:03.6
8-5 3:27.0 8 +23.4 16:22.8 6 +1:12.9
8-6 3:10.3 6 +26.3 19:33.2 6 +1:38.6

7 9 松代小学校 20:26.7 +2:32.1
9-1 赤 小堺　陽日(5) 2:56.9 3 +3.5 2:56.9 3 +3.5
9-2 緑 山賀 宗司(4) 3:18 9 8 +18 2 6:15 9 4 +12 29 2 緑 山賀　宗司(4) 3:18.9 8 +18.2 6:15.9 4 +12.2
9-3 黄 佐藤　世明(4) 3:59.6 15 +1:03.5 10:15.5 7 +1:15.7
9-4 3:01.8 4 +9.5 13:17.3 7 +1:25.1
9-5 3:27.1 9 +23.5 16:44.5 7 +1:34.6
9-6 3:42.2 15 +58.2 20:26.7 7 +2:32.1

8 11 城ヶ丘メンディーズ 20:36.7 +2:42.1
11-1 赤 佐野　鈴太(6) 3:18.4 8 +25.0 3:18.4 8 +25.0
11-2 緑 五十嵐　綸太郎(5) 3:13.6 6 +12.9 6:32.1 8 +28.4
11-3 黄 羽鳥　楓一朗(5) 3:46.4 9 +50.3 10:18.6 8 +1:18.8
11 4 3 22 5 8 +30 2 13 41 1 8 +1 48 911-4 3:22.5 8 +30.2 13:41.1 8 +1:48.9
11-5 3:22.4 6 +18.8 17:03.6 8 +1:53.7
11-6 3:33.1 11 +49.1 20:36.7 8 +2:42.1

9 12 Team EAST A 21:07.7 +3:13.1
12-1 赤 桑原　蒼大(6) 3:22.3 9 +28.9 3:22.3 9 +28.9
12-2 緑 桑原　侑大(6) 3:36.4 10 +35.7 6:58.8 9 +55.1
12-3 黄 阿部　悠貴(6) 3:49.9 11 +53.8 10:48.8 9 +1:49.0
12-4 3:20.6 7 +28.3 14:09.4 9 +2:17.2
12-5 3:25.2 7 +21.6 17:34.6 9 +2:24.7
12-6 3:33.0 10 +49.0 21:07.7 9 +3:13.1

10 6 下条ｵﾚﾝｼﾞﾎﾞｰｲｽﾞ 21:40.8 +3:46.2
6-1 赤 山田　志成(5) 3:36.8 11 +43.4 3:36.8 11 +43.4
6-2 緑 中町　拓夢(4) 3:24.5 9 +23.8 7:01.4 10 +57.7
6-3 黄 清水　莉月(6) 3:59.2 14 +1:03.1 11:00.6 11 +2:00.8
6-4 3:32.7 10 +40.4 14:33.3 10 +2:41.1
6-5 3:28.9 10 +25.3 18:02.3 10 +2:52.4
6-6 3:38.5 14 +54.5 21:40.8 10 +3:46.2

11 15 Team EAST B 22:02.8 +4:08.2
15-1 赤 小林　由青(6) 3:39.5 14 +46.1 3:39.5 14 +46.1
15-2 緑 小川　元気(6) 3:43.5 12 +42.8 7:23.0 12 +1:19.3
15-3 黄 池田　優駿(6) 3:34.4 7 +38.3 10:57.4 10 +1:57.6
15-4 3:36.8 11 +44.5 14:34.3 11 +2:42.1
15-5 4:10.0 15 +1:06.4 18:44.3 12 +3:34.4
15-6 3:18.4 7 +34.4 22:02.8 11 +4:08.2

12 14 西小あおばB 22:06.8 +4:12.2
14 1 赤 髙橋 輝(4) 3:37 3 12 +43 9 3:37 3 12 +43 914-1 赤 髙橋　輝(4) 3:37.3 12 +43.9 3:37.3 12 +43.9
14-2 緑 丸山　由利(4) 3:37.4 11 +36.7 7:14.8 11 +1:11.1
14-3 黄 宮園　京孜(4) 3:51.6 =12 +55.5 11:06.5 12 +2:06.7
14-4 3:49.4 15 +57.1 14:55.9 12 +3:03.7
14-5 3:40.8 11 +37.2 18:36.7 11 +3:26.8
14-6 3:30.0 9 +46.0 22:06.8 12 +4:12.2
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13 5 西小あおばA 22:34.5 +4:39.9

順位 Bib チーム名
区間

タイム 順位 時間差
名前

チーム

タイム 順位 時間差

5-1 赤 細井　敦生(5) 3:38.7 13 +45.3 3:38.7 13 +45.3
5-2 緑 根津　勇真(6) 4:06.1 15 +1:05.4 7:44.9 14 +1:41.2
5-3 黄 池田　春人(6) 3:46.0 8 +49.9 11:30.9 14 +2:31.1
5-4 3:38.3 12 +46.0 15:09.3 14 +3:17.1
5-5 3:58.7 12 +55.1 19:08.0 13 +3:58.1
5-6 3:26.5 8 +42.5 22:34.5 13 +4:39.9

14 13 城ヶ丘ダンディーズ 22:44.0 +4:49.4
13-1 赤 服部　太樹(6) 3:36.4 10 +43.0 3:36.4 10 +43.0
13-2 緑 小林 周太郎(4) 3:57 3 13 +56 6 7:33 7 13 +1:30 013 2 緑 小林　周太郎(4) 3:57.3 13 +56.6 7:33.7 13 +1:30.0
13-3 黄 蕪木　一優(6) 3:48.5 10 +52.4 11:22.3 13 +2:22.5
13-4 3:44.1 14 +51.8 15:06.5 13 +3:14.3
13-5 4:02.3 13 +58.7 19:08.8 14 +3:58.9
13-6 3:35.1 13 +51.1 22:44.0 14 +4:49.4

15 10 まつのやま学園 23:01.0 +5:06.4
10-1 赤 樋口　幹都(3) 3:40.9 15 +47.5 3:40.9 15 +47.5
10-2 緑 大見　歩希(5) 4:04.8 14 +1:04.1 7:45.7 15 +1:42.0
10-3 黄 相澤　行伸(6) 3:51.6 =12 +55.5 11:37.3 15 +2:37.5
10 4 3 39 2 13 +46 9 15 16 5 15 +3 24 310-4 3:39.2 13 +46.9 15:16.5 15 +3:24.3
10-5 4:09.4 14 +1:05.8 19:26.0 15 +4:16.1
10-6 3:35.0 12 +51.0 23:01.0 15 +5:06.4

16 16 川治DASH B 25:15.9 +7:21.3
16-1 赤 鈴木　寛人(4) 4:19.6 16 +1:26.2 4:19.6 16 +1:26.2
16-2 緑 佐藤　秀磨(4) 4:29.8 16 +1:29.1 8:49.4 16 +2:45.7
16-3 黄 庭野　蓮央(4) 4:04.6 16 +1:08.5 12:54.1 16 +3:54.3
16-4 3:58.1 16 +1:05.8 16:52.3 16 +5:00.1
16-5 4:33.9 16 +1:30.3 21:26.2 16 +6:16.3
16-6 3:49.6 16 +1:05.6 25:15.9 16 +7:21.3

17 水沢JXC D DNS
17-1
17-2
17-3
17-4
17-5
17-6
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小学男子 3名 × 1km × 2回　ﾁｰﾑｽﾌﾟﾘﾝﾄ
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順位 Bib チーム名
区間

時間差

チーム

タイム 順位 時間差
名前

タイム 順位

雪温 気温
14:00  曇り  普通 0℃ 4℃ 51％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS OPN
17 16 0 0 1 0

風向 / 風速

参加者

時刻 天候 雪質 湿度
温度
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